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Ett internationellt besök från 
Japan kom till Stockholm för 
att inspireras av vårt genom-
förande av skolvalet till vårens 
EU-val.

Andre vice ordförande Jakob 
Hultgren var en av de 100 000 
elever som tog studenten.

Regeringen tillsatte en utredn-
ing angående ordning och reda 
i skolan och tog hjälp av en 
referensgrupp med elevkårs-
ordförande.

Vice ordförande Helena Frie-
berg presenterade styrelens 
arbete för deltagarna på 
Upptakt14.

Generalsekreterarens 
kommentarer
Det är roligt att se att våra långsiktiga 
satsningar på ekonomisk stabilitet och 
medlemsvärvning ger resultat. Som 
ideell organisation är ekonomin inte det 
centrala i vår verksamhet men utan god 
ekonomi blir det svårt att få elevrörelsen 
att växa sig större och starkare.
 
Vi har fortsatt att säkerställa en stark ekonomisk till-
växt och god kostnadskontroll, vilket blir tydligt när 
vi ser på helårsbudgeten. Vårt ekonomiska resultat 
i kvartal två blev dock sämre än budgeterat. Detta 
beror på att vi under våren drog på oss kostnader 
som vi hade planerat skulle komma under hösten. 
Det påverkar alltså inte helårsresultatet.
 
De senaste årens arbete med att få våra medlemmar 
att hålla sina årsmöten tidigare på året har bör-
jat ge resultat - innan sommaren hade 166 av våra 
medlemsorganisationer hållit årsmöte och påbörjat 
sin medlemsvärvning. Detta kan jämföras med 
samma period förra året då 20 organisationer hade 
gjort detsamma.

Förord

Detta är vad jag kallar ett kvartal! Vi har 
gjort så otroligt mycket viktiga saker de 
senaste tre månaderna. Vi började med 
Upptakt14 i Uppsala med 250 deltagare. 
Det var invigningstal från en partiledare, 
föreläsare från USA, en storslagen EU-
debatt och en oförglömlig elevkårsgala.  

Styrelsen har också landat många viktiga processer 
under kvartalet. Vi har antagit en strategi som tar 
sikte på 2020, vi har klubbat tre propositioner som 
kommer diskuteras på Kongress14 i november. Vi 
har dessutom kickat igång årets ledarskapsprogram 
med 48 grymma ledare som ska få verktyg att yt-
terligare utveckla sina elevkårer. Internationella 
utskottet har också varit värdar för ett nordiskt 
toppmöte mellan våra systerorganisationer och deras 
ordföranden. 

Som om inte det vore nog har vi samtidigt genom-
fört skolval för Europaparlamentet och fått över 
1000 grund- och gymnasieskolor att anmäla sig till 
höstens skolval. Det är inte utan att man blir förban-
nat stolt över vår organisation. 
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I Stockholm arrangerades den 
första årliga VRG-kampen av 
de tre VRG-elevkårerna. Ett av 
momenten var talangjakt, med 
artisterna De Vet Du som jury.

Nyvalda styrelsen i Elevkåren 
THG i Strängnäs håller sitt 
första möte efter årsmötet.

Slaget om Innerstan i Göteborg 
hade i år utökats och genom-
fördes i ett fullsatt Lisebergs-
hallen. Här syns åskådare från 
Hulebäcks Elevkår.

Stjerneskolans Elevkår från 
Torsby vann priset som Årets 
Nykomling under Elevkårs-
galan på Upptakt14.

Organisationen 
& elevrörelsen
Under de senaste två åren har vi och 
våra medlemmar arbetat för att tidi-
garelägga både vår och elevkårernas 
medlemsvärvning. Vårt gemensamma 
arbete har verkligen gett resultat.

Vid kvartalets slut har 75 elevkårer redan förnyat 
sitt medlemskap – jämfört med förra årets 13 under 
samma period. Våra medlemmar har också slagit 
rekord i tidigt genomförda årsmöten, en enormt 
viktig del i arbetet med medlemsvärvningens spridn-
ing. Efter kvartal 2 i år har 166 elevkårer genomfört 
sitt årsmöte – jämfört med förra årets 20 samma 
period.  En ökning med hela 553 %! Det innebär att 
vi under kvartalet jobbat mycket med att genomföra 
styrelseutbildningar – för att ge så många nyvalda 
styrelser som möjligt de verktyg de behöver i början 
av sitt verksamhetsår.
 
Vårterminen är – förutom årsmöten och tillhörande 
styrelseval - också en tid för skolkamper runt om 
i elevkårsvärlden, något som präglat våra medlem-

NYA MEDLEMSORGANISATIONER

2   nya medlemsorganisationer har 
 värvats.

STYRELSEUTBILDNINGAR

104  medlemsorganisationer har  
deltagit på styrelseutbildningar.

MEDLEMSAVGIFT

49  av medlemsorganisationerna har 
medlemsavgift.

SUPPORT

258  medlemsorganisationer har fått 
 support.

ANTAL ELEVKÅRER

84 % eller 270 stycken av våra 319 
medlemsorganisationer är 
elevkårer.

Majoritetskårer

30 % eller 97 stycken av våra 
medlemsorganisationer är major-
itetskårer, vilket innebär att fler än 
hälften av eleverna på skolan är  
anslutna till elevkåren.

mars verksamhet mycket. Den under vårterminen 
stundande studenten innebär också mycket verksam-
het för elevkårerna, något som bland annat Årets 
Nykomling Stjerneskolans Elevkår firat med en stor 
studentfest.



2013 2014

Balansräkning
	 	 Ing.	Balans	 	 Utfall	 	 Utg.	Balans
Tillgångar	
Tecknat men ej inbetalt kapital  402 340  624  402 964
Anläggningstillgångar  115 238  18 266  133 504
Omsättningstillgångar  14 178 588  -208 619  13 969 969

S:a Tillgångar  14 696 166  -189 729  14 506 437

Eget	kapital	och	skulder
Eget kapital   -296 822  0  -296 822
Långfristiga skulder  -2 308 544  0  -2 308 544
Kortfristiga skulder  -11 855 629  -32 000  -11 887 629

S:a Eget kapital och skulder  -14 460 995  -32 000  -14 492 995

Beräknat	resultat	 	 235	170	 	 -221	728	 	 13	442

Kassaflöde
	 April	 	 Maj	 		 Juni	
 Budget Utfall Budget Utfall Budget Utfall
Likvida medel vid periodens början 1 509 058 1 509 058 571 140 571 140 1 161 820 1 208 309

      
Inbetalningar 1 524 962  659 778 3 339 601 3 911 665 1 741 054 5 007 644
Utbetalningar 1 718 565 1 597 696 3 233 895 3 320 985 1 694 565 2 086 189

Likvida medel vid periodens slut 1 315 455 571 140 676 846 1 161 820 1 208 309 4 083 274

Försäljning

Försäljning av utbildningar, föreläsningar och 
workshops till  kommuner, skolor och andra 
parter. Inkluderar även turnéer och försäljning 
av monterplatser till organisationer och 
företag på våra arrangemang.
*Q3 innefattar bara utbildningar.

Resultaträkning	
	 Budget	 Utfall
Rörelsens	intäkter	och	lagerförändring
Nettoomsättning 5 961 034 5 865 417

S:a Rörelsens intäkter och lagerförändringar 5 961 034 5 865 417

Rörelsens	kostnader
Råvaror och förnödenheter 0 0
Övriga externa kostnader -1 760 840 -2 412 343
Personalkostnader -3 590 273 -3 665 184

S:a Rörelsens kostnader inkl. råvaror -5 351 113 -6 077 527

Avskrivningar
Avskrivningar -35 747 -9 302

S:a Avskrivningar -35 747 -9 302

Resultat	från	finansiella	investeringar
Övr. ränteintäkter och likn. resultatposter 16 574 4 253
Räntekostnader och likn. resultatposter -8 420 -4 570

S:a Resultat från finansiella investeringar -8 154 -316
 

Beräknat resultat 582 329 -221 728

*
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Mount High Elevkår i Ludvika 
anordnade rullstolsbasket 
mellan Samhällsprogrammet 
och Teknikprogrammet.

Karlfeldts Elevkår i Avesta 
anordnade en stor studentbal 
för de avgående klasserna med 
middag och festligheter.

Ekonomi
På grund av att kostnader som var plan-
erade att inkomma under hösten istället 
inkom under våren så slutade det ekono-
miska utfallet för kvartalet under budget. 
Detta kommer inte att påverka helårsre-
sultatet. Det som påverkade mest var 
kostnader för Skolval 2014 och ledarska-
psprogrammet.
 
Årsredovisningen för 2013 sammanställdes un-
der kvartalet och den går att läsa i årsberättelsen 
för 2013, det som är viktigt att lyfta fram här är 
att vi för första gången på flera år har ett positivt 
eget kapital. Vi har arbetat mycket med långsiktiga 
ekonomiska strategier under kvartalet. Detta arbete 
kommer att resultera i tydligare satsningar på samar-
beten med kommuner, friskolor och andra avtal-
spartners. I maj betalade vi ut årets medlemsstöd till 
våra medlemmar och i år betalade vi ut över 1 160 
000 kr.
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Inblick

Upptakt14 var välbesökt av fram-
stående talare, inte minst Mona 
Sahlin - före detta vice ord-
förande i vår organisation - som 
fick stående ovationer. Här med 
konferenciererna Johan Lindén 
och Irena Pozar
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Mot vårterminens slut skrev 
vi en debattartikel i frågan om 
elevernas möjligthet till fritt 
skolval som publicerades på 
aftonbladet.se.

I StudioEtt deltog ordförande 
Mattias Hallberg i en debatt 
angående lärarlegitimationen 
med Mathias Åström från 
Lärarförbundet.

Vårt inlägg i frågan om politis-
ka partiers närvaro i skolor 
syntes i DN Debatt.

Efter Elevkårsgalan på Upptakt 
publicerades det nyheter om 
elevkårerna som vunnit pris i 
lokaltidningar, här Södra Latin. 
Även Stjerneskolans Elevkår i 
NWT och Hvitfeldska på 
kommunens hemsida.

Media
Vårt och elevrörelsens mediala genom-
slag fortsätter att växa och målen för 
kvartalet slogs. Framför allt gav Upptakt 
som väntat ordentlig fart i sociala me-
dier. Inom nyhetsrapporteringen har vi 
varit aktiva med flera olika inlägg i den 
skolpolitiska debatten.

Kvartalet inleddes med vårt nationella arrange-
mang Upptakt, vilket är en helg som ger ett ett stort 
avtryck i sociala medier. Både genom arrangemanget 
som helhet, men också det här året med Skolvals 
verksamhet som genererar mycket spridning. Även 
nyhetsmedia rapporterade från helgen, bland an-
nat Upsala Nya Tidning och Sveriges Radio genom 
podcasten Kvalet. 

En fortsatt het debatt under våren har varit den om 
politiska partiers närvaro i skolor. Många medlem-
mar anordnar politiska debatter vilket orsakat stort 
mediauppbåd, där både vi och våra medlemmar varit 
högst delaktiga. Förutom medverkan i olika inslag 
sammanfattade vi vår (och skollagens) ställning 
genom en debattartikel i Dagens Nyheter. Positivt är 

2013 2014

I artiklar på hemsidor används  
”elevkår” för att  beskriva elevers or-
ganisering 168 gånger (37% av fallen), 
jämfört med ”elevråd” som används 
290 gånger (63%), varav majoriteten 
gäller verksamhet på grundskolan.

I sociala medier används ”elevkår” för 
att beskriva elevers organisering 3144 
gånger (74% av fallen), jämfört 
med ”elevråd” som används 
1088 gånger (26%), varav majoriteten 
gäller verksamhet på grundskolan.

ELEVKÅR vs ELEVRÅD

Nyhetssidor

Sociala medier

Besök på hemsidan
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också att inte bara ordförande syns, utan hela presi-
diet och även styrelseledamöter syns i olika artiklar, 
inslag och paneler. I frågorna om lärarlegitimation 
och rätten att välja skola var vi också framträdande.

Elevkår som varumärke fortsätter att växa i abso-
luta tal och står sig även starkt mot elevråd i sociala 
medier. I nyhetsmedia har siffrorna för elevkår ökat 
och närmat sig elevråd. Viktigt att notera är att ma-
joriteten av resultaten för elevråd i all media fortsatt 
gäller grundskolan. Vårt egna varumärke fortsätter 
också att växa i media och alla kommunikations-
målen nås. Där det går knackigt är medlemsenkäter-
na - svarsfrekvensen är alldeles för låg.
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Komikern Isak Jansson under-
höll på fredagskvällen.

Meriterade föreläsaren, bland 
annat från Berghs, och copy-
writern Mikael Rosén höll en 
föreläsning och workshop inom 
kommunikation.

Reklamprofilen Nina Åkestam 
avslutningstalade och lanse-
rade även sin nya bok.

Jonas Sjöstedt, som själv varit 
aktiv inom elevrörelsen, in-
vigde och pratade om sitt tidiga 
engagemang i elevrörelsen 
och hur det har påverkat hans 
karriär.

Upptakt14
Upptakt, som vi livesände, hölls i år i sa-
marbete med Uppsala universitet i april. 
220 deltagare från 87 elevkårer deltog på 
arrangemanget som var fylld av inspira-
tion, utbildning och underhållning. Gäst-
talarna var många och framstående från 
olika branscher. 

Mona Sahlin, Jonas Sjöstedt, båda två alumner från 
vår egen organisation, och reklamprofilen Nina Åke-
stam höll alla varsina tal inför de samlade elevkår-
saktiva. Vi hade även besök från USA i form av Te-
resa Stout samt Musikhjälpens projektledare Robert 
Frisk som båda pratade om vikten och möjligheterna 
med engagemang. Föreläsningar och fördjupade 
workshops hölls i fyra olika teman - ledarskap, en-
treprenörskap, kommunikation och påverkansarbete 
- av representanter från bland annat H&M, Prime, 
Berghs, Hyper Island och Tictail. 

Under Elevkårsgalan vann Södra Latin priset som 
Årets Elevkår, Årets Nykomling blev Stjernaskolans 
Elevkår och Årets Teamwork gick till Hvitfeldtska 
Elevkår och deras gymnasiechef Mikael O Karlsson. 
Galans pausunderhållningar med dansgrupp och 
trollkarl stod lokala elevkårer för. Senare på kvällen 
uppträde duon Anaye.

Styrelsen presenterade vårt samarbete med Expo un-
der söndagen som följdes av Skolvals politiska debatt 
inför europarlamentsvalet med alla kandiderande 
partiers ungdomsförbund i panelen. Upsala Nya 
Tidning var på plats för att bevaka, liksom Sveriges 
Radios valpodcast Kvalet med Henrik Torehammar 
och Robin Olin.

Precis som på Årsmöte13 erbjöd vi deltagarna en 
mässa där externa parter - företag, organisationer 
och partier - ställde ut i montrar. Konceptet skapar 
framför allt en trygg mötesplats för våra medlemmar 
och de vill erbjuda dem tjänster och produkter, samt 
inbringar en inkomstkälla och sponsring till Upptakt 
som projekt.

Nytt för i år var att vi erbjöd deltagarna en app med 
allt innehåll för helgen. Där fanns programmet, 
intervjuer och information om alla talare och utstäl-
lare. 

#UPPTAKT

2236  tweets såg ljuset under Upptakt, 
vilket lät oss trenda på twitter.



Tack!

Vi	vill	rikta	ett	särskilt	tack	till	alla	er	som	är	med	och	
	finansierar	elevers	fria	organisering	och	därigenom			
skapar	en	bättre	skoltid	för	Sveriges	elever.

Bidragsgivare

Arvsfonden
MUCF	
Skolverket

Skolor	och	organisationer

Göteborgs	City
Kalmarsunds	gymnasieförbund

Landsting

Stockholms	Län
Sörmlands	landsting	
Örebro	län
Värmlands	län	
Uppsala	län	
Dalarnas	län
Västmanlands	län	
Västernorrlands	län
Västra	Götalands	län	
Skånes	län	
Hallands	län

Kommuner

Stockholm	stad
Köpings	kommun
Malmö	stad	
Ängelholms	kommun
Hässleholms	kommun
Göteborg	stad
Halmstads	kommun
Uppsalas	kommun

Regionala	Samarbetsorganisationer

Dalarnas	Elevkårer
Göteborg	och	Bohusläns	Elevkårer
Malmös	Elevkårer
Mälardalens	Elevkårer
Norra	Älvsborgs	och	Skaraborgs	Elekårer
Uppsalas	Elevkårer
Stockholms	Elevkårer
Södra	Sörmlands	Elevråd
Uppsala	Läns	Elevråd
Värmlands	Elevkårer
Västernorrlands	Elevkårer

1716

I Helsingborgs Dagblad upp-
märksammades informations-
turné med artikel.

Valsedlarna packas hos 
distributören. Skolval

Vi inledde kvartalet med att vår infor-
mationsturné avslutades. Turnén var 
framgångsrik och besökte 18 orter över 
hela landet. 

Skolval 2014 närvarade under Upptakt14 och ar-
rangerade en debatt med samtliga partipolitiska ung-
domsförbund på plats. Under denna debatt trendade 
#skolval2014 på Twitter. I maj arrangerades Sveriges 
första skolval till Europaparlamentet. Totalt var 
281 skolor anmälda och 234 av dessa rapporterade 
in godkända valresultat. Tyvärr nåddes därför inte 
målet på 750 anmälda skolor, vilket bedöms som ett 
alltför optimistiskt satt mål. Vid kvartalets slut var 
1 061 skolor anmälda inför höstens skolval till riks-
dagen, vilket innebär att målen med all sannolikhet 
kommer att nås gällande höstens val.

281    anmälda skolor till  
europaparlamentsvalet

234   skolor rapporterade in ett godkänt 
valresultat.

97586  elever deltog (exklusive elever  
på folkhögskolor)
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ABBE
ABSOLUTPLUS
af Chapman
Akademi Båstad Gymnasiums Elevkår
ALE
Allékåren
Allvar Gullstrands elevkår
Almåskåren
Alströmergymnasiets elevkår senaten
Angereds Elevkår
Apelryds Elevkår
Aranäskåren
Arlandas Elevkår
Bergagymnasiets Elevkår
Berzans Elevkår
Birgittaskolans Elevkår
Björko Elevkår
Blackebergs Elevkår
Borgar
Borgis elevkår
Bromma Gymnasiums Elevkår
Bryggeriets Gymnasiums Elevkår
Bräckebygg elevkår
C4 Elevkår
Carl Adolph Agardhs Elevkår
Carlforsskas Elevkår
Celsiusskolans elevkår
Culturas Elevkår
Cultus elevråd
Cybergymnasiets elevkår
DAGYs Elevkår
Dahlandergymnasiets elevråd
DBGY Elevkår Borås
DBGY Halmstad 
Didaktus Elevkår Liljeholmen
DLG
Donnergymnasiets Elevkår
Dragonskolans Elevkår
Drottning Blankas Elevkår
Drottning Blankas Elevkår Göteborg
Ehrensvärdskas Elevkår
Einar Hansens elevkår
Ekbackeskolans Elevråd
Ekebys Elevkår
Elevföreningen JENSEN Gymnasium 
Borås
Elevkåren af ProCivitas
Elevkåren Akademi
Elevkåren Duveholm och KTC
Elevkåren Katedral
Elevkåren Katedralskolan
Elevkåren Lugnetgymnasiet
Elevkåren på Blekinges naturbruks-
gymnasiet

Elevkåren Rosendal
Elevkåren Theta
Elevkåren THG
Elevkåren vid ABB industrigymnasium
Elevkåren vid Bladins
Elevkåren vid Campeon Frigymnasium
Elevkåren vid Jenny Nyströmsskolan
Elevkåren vid Lars Kaggskolan
Elevkåren vid Mönsteråsgymnasiet
Elevkåren vid Nicolai
Elevkåren vid Procivitas i Helsingborg
Elevkåren vid Rytmus
Elevkåren vid Rönnowska
Elevkåren vid Universitetholmens 
gymnasium
Elevkåren vid Viktor Rydberg Gymna-
sium Djursholm
Elevkåren vid Växjö Katedralskola
Elevkåren vid Österänggymnasiet
Elevkåren vid Östra Real
Elevplenum vid Procivitas i Växjö
Elevrådet Eksjö Gymnasium
Elevrådet Falkenbergs gymnasieskola
Elevrådet HALIB
Elevrådet på ABB Industrigymnasium 
Ludvika
Elevrådet på Ingelstorpgymnasiet
Elevrådet på Kunskapsgymnasiet 
Norrköping 
Elevrådet på Sunnerbogymnasiet
Elofkåren
Enskilda gymnasiets elevkår
Enskilda Kåren Nyköping
Ester Mosessons Elevkår
Europakåren
EVV
Facettens Elevkår
FEK
FGE
Filbornas Elevkår
Folkungaskolans Fria Elevkår
Framtida elevkår
Franska skolans Elevkår
Fria Läroverken i Norrköpings Elevkår
Fyrisskolans elevkår
Fågelviks elevkår
Globala gymnasiets elevkår
Grennaskolans Elevkår
GTI:s Elevråd
Gudlav Bilderskolans elevråd
Gullviva Gymnasiums Fria Elevkår
Gunillakåren
Hagagymnasiets Elevråd
Hagagymnasiets elevråd
haganässkolans elevkår

Hagströmska Elevkår
Hagströmskas elevkår 
Hardkåren
Hedbergskas elevkår
Helixgymnasiets elevråd
Hermods Elevkår
Hermods Elevkår - Göteborg
Hermods Elevkår Malmö
Himmelkåren
HTS elevkår
Huddinge gymnasiets Elevkår
Hulebäcks Elevkår
Humanus elevkår
Hvitfeldtska elevkår
IGUEK
IHGR STUN
IKE
Ingelstads gymnasium elevråd
Ingrid Segerstedts Elevkår
INIT Elevkår
ITG Elevkår
IT-Gymnasiet Uppsalas elevkår
Jacobsskolans Elevkår
JB gymnasiet Skellefteå elevråd
JB uppsala elevråd
Jensen gymnasium Uppsalas Elevkår
Jensen Gymnasium Västerås Elevkår
Jensen Örebro Elevkår
JensenGymnasiumVästra Elevkår
Jensens Elevkår
Jällas Elevkår
Karlbergs Elevkår
Karlfeldts elevkår
Karolinska Läroverkets Elevkår
Katedralskolans Elevkår
Katedralskolans fristående elevkår
Kattegattkåren
Kavelbro elevkår
KCM Elevråd
KGK Elevkår
KGLE
KGVE
KKF
Klara södras elevkår
Klaras Elevkår
Klippans Elevkår
KPGs elevkår
Kristinegymnasiets elevkår
Kristofferskolans Elevkår
KSKÅREN
Kullagymnasiets elevkår
Kulturama Gymnasiums Elevkår
Kungsholmens Gymnasiums Elevkår
Kungshögaskolans Elevråd
kungsmadskolan elevkår

Kungstensgymnasiets Elevkår
Kunskapsgymnasiet elevkår
Kunskapsgymnasiet Globens Elevkår
Kunskapsgymnasiet Göteborgs Elevkår
Kunskapsgymnasiets Elevkår Uppsala
Kärrtorps elevkår
Lars-Erik Larsson Gymnasiets Elevkår
LBS Elevkår
LBS Elevråd Kungsbacka 
LBS Kristianstads elevkår
Leksands gymnasiums elevråd
Lerums Gymnasiums Elevråd
LFTG kåren
Lidingös Elevkår 
Lindeskolans Elevkår
Linnékåren
LM Engströms Elevkår
Malmö Latins Elevkår
Malmö Praktiskas Elevkår
Marks Elevkår
MediaGymnasiets Elevkår
MHEK
Midgårds Elevkår
Mikael Elias Elevkår
Mikael Elias Elevkår
Millners elevkår
MLE
Mount High Elevkår 
MTU’s Elevkår
Munkkåren
Mågs elevkår
Nacka gymnasiums elevkår
NFU Elevråd
Nils Ericsons Elevkår
Nils Holgerssons elevkår
Nolaskolans Elevråd
nordenbergsskolans elevråd
Norra Reals Elevkår
NT-Gymnasiets Elevkår
NTI elevkår
NTI Gymnasiet Stockholm Elevkår
Nyströmskas Elevkår
Nösnäs Elevkår
Olympias Elevkår
Oscarskåren
P.R.I.M.E.S.T Elevråd
Parkgymnasiets elevkår
Parkskolans Elevkår
Pauliskolans Elevkår
Peabskolans elevkår
Peabskolans elevkår
Per Brahegymnasiet
Platengymnasiets Elevkår
Plusgymnasiet Malmös Elevkår
Polhems elevkår

Polhemskåren
Polhemsskolans Elevkår
Praktiska Dreamkår
Praktiska elevkår
Psyket
Realgymnasiet Lunds Elevkår
Risbergska skolans Elevråd
Rodengymnasiets Elevkår
Rudbecks elevkår
Rymds Elevkår
Ryssby Fria Elevkår 
Rönnes elevkår
S:t Petri elevkår
S:ta Ragnhilds Elevkår
Sanda Elevkår
Sandvikens Elevkår
Schillerskas elevkår
Sigrid Rudebecks Elevkår
Sjödals Elevkår
Sjökåren
Sjölins Elevkår
Sjölins Elevkår Södermalm
Skanska Hard-kår
Skrapans Elevkår
Skvadersekten
SMV Tyska Skolan
Smålandsgymnasiets elevkår
Solbergas Elevkår
Solna Gymnasiums Elevkår
Soltorgs Elevråd
Sportgymnasiets Elevkår
Spånga Gymnasiums Elevkår
SRG-Svedalas elevråd
SSG Elevkår
Staffangymnasiets Elevkår
STage4you Elevkår
Stagneliusskolans elevkår
Stiernhööksgymnasiets elevkår
Stjerneskolans Elevkår
Strömmaskolans elevkår
Sturekåren
Sunds Elevkår
SÄG:s Elevkår
Söderports elevkår
Södra Latins Elevkår
Taseruds Elevkår
TBS Karlstad Elevkår
TBS Malmö Elevkår
TBS uppsala elevkår
TEEO
Teknikums elevkår
Teknis
Teknis Elevkår
TG Elevkår
The Core

The IB Student Union
The Student Council of International 
School of Stockholm
The Student Union of IEGS
Thorén Business School Linköpings 
Elevkår
Tibbles elevkår
Tingvallas Elevkår
TIS Elevkår
TIS Göteborgs Elevkår
Torsbergsgymnasiets elevråd
Tranemo Gymnasieskolas Elevråd
TSE
Tullinge gymnasium elevkår
Tycho Brahes Elevkår
Tyresö Gymnasiums Elevkår
Törnfisch Elevkår
UBC Elevkår
UBGS elevkår
UIG Elevkår
Ullvikåren
Uppvidinge elevkår
UWS Elevkår
Valhalls Elevkår
Vasagymnasiets Elevkår
Wendela Hebbegymnasiets elevkår
Wendesgymnasiets elevkår
Westerlundskas Elevkår
Viktor Rydberg Gymnasium Jarlaplans 
Elevkår
Viktor Rydberg Odenplans Elevkår
Wilhelm Haglunds Elevråd
Vipans elevkår
Voxnadalens gymnasiums elevråd
Värmdö Gymnasiums Elevkår
Västerhöjds Elevkår
Västermalms elevkår
Växjö Fria Fordonsgymnasium
växjö frias elevkår
Växjö Praktiska
Yrkesgymnasiets Elevkår
Ådalsskolans Elevkår
Ållebergsgymnasiets Elevkår
Åva elevråd
Älvstrandsgymnasiets Elevkår
ÖEG
Öknaskolans Elevråd
Ölands gymnasiums elevkår
Önnestadsgymnasiets Elevråd
ÖPEK
Österlengymnasiets Elevkår
Östersunds gymnasieskolas elevråd-
sorganisation
Östrabo elevkår
Östras elevkår

Medlemslista
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